檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣立彰安國民中學　函

地址：50048彰化市中正路2段530號

承辦人：蕭家盈

電話：04-7236117#251

傳真：04-7281074

電子信箱：jolean1031@gm.cajh.chc.edu.t

w

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：彰安輔字第1060004593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0004593A00_ATTCH1.doc、0004593A00_ATTCH2.docx)

主旨：本校訂於106年10月13日(星期五)辦理「107學年度集中式

特教班招生宣導說明會」，實施計畫及報名表如附件，請

各校轉知貴屬教師及學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、報名對象：國小六年級身心障礙學生、身心障礙學生家長

、特教行政人員及教師。

二、實施日期：106年10月13日(星期五)下午13:30至15:00

三、活動地點：彰安國中

四、報名日期：即日起至106年10月12日止。

五、報名方式：請傳真報名表至本校輔導室，傳真電話：(04)

7281074。

六、活動聯絡人：特教組長蕭家盈，電話(04)7236117分機251

正本：本縣各國民小學

副本：本校輔導室 2017-10-05
12:21:05

1060004045

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/10/05

■■■■■■■有附件